

BA-II.272.44.2018.KG.KP

Warszawa, dnia 18 stycznia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi dotyczące systemu Broker SI PSZ” – znak sprawy: 44/DI/PN/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 17:

Czy obecnie są realizowane prace nad innymi nowymi elementami/modułami systemu Broker SI PSZ, które nie zostały przedstawione w Załączniku nr 2 do Umowy? Czy w okresie do momentu podpisania Umowy z nowym Wykonawcą Zamawiający przewiduje powstanie nowych funkcjonalności/integracji?

Czy powyższe nowe elementy będą stanowić integralną część systemu Broker SI PSZ, a tym samym będą przedmiotem jego utrzymania i rozwoju? Jakie to są/będą elementy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że usługi rozwoju systemu teleinformatycznego Broker SI PSZ stanowią jeden z elementów przedmiotu obecnie świadczonej umowy w zakresie systemu. Na dzień udzielenia odpowiedzi, w trakcie realizacji są funkcjonalności związane z integracją Brokera SI PSZ z systemami zewnętrznymi Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (KRUS) oraz z Systemem Elektronicznej Wymiany Informacji dotyczących Zabezpieczenia Społecznego (EESSI). W wyniku przedmiotowych prac rozwojowych wykonane zostaną nowe usługi elektroniczne oraz komponent EESSI Connector, które stanowić będą integralną część Brokera SI PSZ, a tym samym przedmiot jego dalszego utrzymania i rozwoju.

Pytanie nr 18:

Jaka jest liczba zmian prawnych dotychczas zrealizowanych w ramach obecnie trwającej umowy utrzymania i rozwoju Broker SI PSZ?

Jaki jest procentowy udział powyższych zmian prawnych w ogólnej liczbie wszystkich zmian (funkcjonalnych i prawnych) dotychczas zrealizowanych w ramach obecnie trwającej umowy utrzymania i rozwoju Broker SI PSZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach aktualnie realizowanej umowy na utrzymanie i rozwój systemu Broker SI PSZ oraz zapewnienie wsparcia dla użytkowników końcowych, wykonano i wdrożono 13 zmian prawnych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że charakter zmian prawnych mają również 2 zmiany, o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 17. Zmiany prawne stanowić będą ok. 25% wszystkich zmian w systemie, a ich pracochłonność nie powinna przekroczyć 3,4 tys. roboczogodzin z puli 15 tys. roboczogodzin przeznaczonych na rozwój systemu Broker SI PSZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Dyrektor
Biura Administracyjnego
-/ Zbigniew Kędziński